
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 «МЕЧТА» 

(МАДОУ г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта») 
 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 3а                                                         

 Тел.: 8(3466)42-44-54 

Факс: 8(3466)42-55-99 

Электронная почта: madou5nv@mail.ru 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 15.01.2025г.                                                                                                        № 07-о 

 

 

О внесении изменений 

в локальные нормативные акты 

 

 

На основании письма департамента образования ХМАО-Югры от 17.12.2024г. №10-

Исх-14662 «О реализации комплексных мер, направленных на снижение бюрократической 

нагрузки на педагогических работников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2.12 должностной инструкции воспитателей 

следующего содержания: 

«2.12. Ведет в установленном порядке следующую документацию: 

2.12.1. В бумажном варианте: календарно-тематический план, журнал посещаемости. 

2.12.2. В электронном варианте: другую документацию согласно номенклатуре дел» 
2. Внести изменения в раздел 13 «педагогическая документация» номенклатуры дел 

МАДОУ г.Нижневартовска ДС №5 «Мечта», исключив пункты 13.02, 13.04-13.06 

3. Действие вносимых изменений вступает в силу с 01.03.2025г.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий       Е.В.Радзевика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-20T14:25:14+0500
	Нижневартовск МАДОУ 5 "Мечта"
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 "МЕЧТА"
	Я являюсь автором этого документа




